
 

 

 

№ 72 от 18.01.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 29.07.2015 № 2037» 

 
 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

организационно-штатными изменениями администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска  от 29.07.2015 № 2037 «Об организации и выполнении 

мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории города 
Железногорска Курской области аппаратно-программного комплекса 

«Безопасный город» следующего содержания: 

- приложение № 1 «Состав межведомственной рабочей группы по 
построению (развитию), внедрению и эксплуатации на территории города 

Железногорска АПК «Безопасный город» изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению на 2 листах; 

- пункт 3 изложить в новой редакции: 
 «3. Утвердить План мероприятий по построению (развитию), внедрению и 

эксплуатации АПК «Безопасный город» на территории города Железногорска на 

2017 год (далее – План) согласно приложению  № 3 на 4 листах.»; 

- приложение № 3 «План мероприятий по построению (развитию), 
внедрению и эксплуатации АПК «Безопасный город» на территории города 

Железногорска на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 

№ 2 к настоящему постановлению на 4 листах. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава города Железногорска                     Д.В. Котов 

 
 

 

 

 

 

 

 

Полный текст постановления № 72 от 18.01.2017 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 29.07.2015 № 2037» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 

странице в разделе Документы – Постановления. 


